
 Krajská pobočka v Brně 
  
 

                                                                            
 
 

 

Výzva pro absolventy EA Brno, VOŠ sociálně právní od vedoucího oddělení hmotné 
nouze 

Na oddělení hmotné nouze na Kontaktním pracovišti Úřadu práce ČR v Brně se 
uvolnilo místo sociálního pracovníka. Vzhledem k tomu, že máme skvělou zkušenost 
s praktikanty z Evangelické akademie, rádi bychom tuto informaci rozšířili mezi vaše 
absolventy.  

Zaměstnání na Úřadu práce je vhodné právě pro čerstvé absolventy, kteří zde budou 
kvalitně zaučeni a metodicky vedeni. Jedná se vždy jak o práci v kanceláři při 
vyřizování dávek, tak i práci v terénu při místním a sociálním šetření, na které 
klademe v současné době velký důraz. Jako jednu z výhod zaměstnání na Úřadu 
práce vnímám velkou různorodost naší práce. 

Budu velmi rád, pokud by se zájemci sami kdykoli ozývali na můj mail uvedený níže a 
zaslali mi životopis.  

 

S pozdravem 

Bc. et Bc. Jiří Prudík 

vedoucí oddělení hmotné nouze I. 

T: +420 950 104 730 

E: jiri.prudik@uradprace.cz 

  

Úřad práce ČR – Kontaktní pracoviště Brno-město 

Křenová 111/25 

602 00 Brno 

  

Datová schránka: syyztwe 

www.uradprace.cz 

mailto:jiri.prudik@uradprace.cz
http://www.uradprace.cz/

